scripti etiam pro minus idoneis fundis fiscale onus cogantur agnoscere, vel si renuntiandum hereditati putent, cedant his omnibus rebus, quas ex isdem bonis quocumque titulo et iure perceperint. PERAEQUATIO OF CITIES: *CTh* XIII. xi. 4, 393 (cited above), cf. 9, 398, qui per impotentiam fundos opimos ac fertiles occuparunt, cum quaestuosis uberibusque pro rata portione suscipiant infecundos. quoniam itaque legati Hieropolitanae civitatis succisos esse prosecuti sunt, huiusmodi possessionum retentatores cum opimis fundis et minus idoneos suscipiant, quo eiusmodi aequalitate servata et ante dictae curiae vires possint in posterum respirare et fisci indemnitas custodiri. For the allocation of estates by a *peraequator* see n. 105. ITALY IN 365: *CTh* v. xi. 9, 365, per Italianam afanticiae iugerationis onere consistentibus patrimonii superfuso unumquemque tributarum adiectionem alieni debiti baulare non dubium est; ideoque deserta iugatio, quae personis caret, hastis subiciatur, ut licitationis competitione futuros dominos sortiatur.

105. THE LAW OF 412: *CTh* XI. i. 31, possessor Africanus pro destitutis possessionibus cogitur tributa dependere. quod ne accidat, hac definitione sancimus nullum possessorem neque munificum praedium pro alienis debitibus vel destituzione esse detinendum neque eorum praediorum depectione praegravari, quae ex isdem bonis, quae retinent, nequaquam esse monstrantur; XIII. xi. 13, loca, quae praestationem suam implere non possunt, praecipimus adaequari, ut, quid praestare possint, mera fide et integra veritate scribatur, id vero quod impossibile est e vasariis publicis auferatur. et primo quidem veteribus dominis adscribi praedia ipsa conveniet, quorum si personae eorumve heredes non potuerint repperiri, vicinos vel peregrinos volentes, modo ut sint idonei, dominos statuendos esse censemus. in tantum autem omnium animos beneficiis provocamus, ut id, quod defectae possessioni inspectoris arbitrio adscribitur, biennii immunitate relevetur, ut nec idonea praedia alterius glebae sarcina in posterum praegraventur. *Peraequatores* nevertheless still allocate deserted lands to outsiders in *CTh* VI. ii. 24, 417, si quis desertam possessionem sub peraequationis sorte perceperit, eum a praestatione glebae senatoriae, etiamsi antiquitus hoc onus fundum manebat, alienum esse praecipimus, XIII. xi. 16, 417, competitionis obreptione seclusa apud eum possessio firma permaneat, cui a peraequatore semel eam traditam fuisse constiterit . . . si quis vero privatus aut obligatam sibi possessionem, quae deserta hac usque permanxit, aut ex aliquo titulo deberi sibi iure confirmat, allegationes suas sine mora vel per se vel per aliam personam legibus ordinatam apud spectabilitatem tuam publicare debebit, ita ut, si aequitatis ratione suadente ad petitorem fuerit translata possessio, is, qui eam a peraequatore suscepserat, rei melioratae receptis sublevetur expensis . . . quod si quis eo tempore, quo peraequator praedium alicui addicit, de suo iure vel per se vel per homines suos non crediderit actitandum, duorum mensum curriculis evolutis in perpetuum conquiescat; perhaps the transfer was theoretically voluntary. THE EDICT OF DEMOSTHENES: *Just. Nov.* clxvi. GUARANTEE IN CONVEYANCES: *P. Cairo*, 67169. It was presumably to cover a possible ἐπιβολὴ διμοδόλων that in a transfer of tax liability following a conveyance (*P. Nessana*, 24) it was stipulated that if the purchaser defaulted, the vendor became liable (ἐν μηδενὶ παταβλαπτομένον ἡ κλιωπένον τοῦ δημοσίου λόγου εἰ γὰρ ἀπορθεῖται, ὅπερ μὴ γένοτο, τὸ ἐκλαβὸν πρόσωπον, τὸν πρωτότυπον . . .). Ἐπιβολὴ διμοδόλων: *CJ* I. xxix. 2 (Anastasius), τὰ τῆς ὕδεσης πτήσεως πτήματα . . . μὴ δεχέσθωσαν ἀπόδων ἡ διμοδόλων ἐπιβολὴ (as patrimonial estates acquired at all recently might well become liable to ἐπιβολὴ διμοδόλων arising from transactions some generations back, it seems likely that Anastasius would have exempted them from this burden also and that